
ZARZĄDZENIE NR 346/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Białkowska Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Pająk Urszula Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 14 

4) Brzezicka Aniela ekspert - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 346/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kamińska Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Sobczyńska Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 35 

4) Brzezicka Aniela ekspert - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 346/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Lemek Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Chęć Bogdan Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 61 

4) Brzezicka Aniela ekspert - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 346/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Przeworski Mirosław ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Łoś- Nowak Bożena Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 

4) Brzezicka Aniela ekspert - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert - mgr matematyki 
informatyka 
fizyka 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 346/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Trynka Paulina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Ruczko-Janda Danuta Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr 1 

4) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

5) Szklarski Dariusz 
ekspert - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 346/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szymczak Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Ruczko-Janda Danuta Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr 1 

4) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

5) Lasak Jerzy 

ekspert - mgr pedagogiki 
organizacja pomocy społecznej 
pedagogika szkolna 
resocjalizacja 
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 346/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Babiarz Dagmara ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Ruczko-Janda Danuta Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr 1 

4) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

5) Lasak Jerzy 

ekspert - mgr pedagogiki 
organizacja pomocy społecznej 
pedagogika szkolna 
resocjalizacja 
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 346/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Potapska Olga ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Błażniak Tomasz Dyrektor Młodzieżowego Ośrodek Socjoterapii Nr 2 

4) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

5) Lasak Jerzy 

ekspert - mgr pedagogiki 
organizacja pomocy społecznej 
pedagogika szkolna 
resocjalizacja 
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 346/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1808302798

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  26 lipca 2017 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 0EED7251-B49F-4D2C-9B5C-DBD6FED063B3. Podpisany Strona 2




